СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	15 мая 2018 года № 140

	 Об обращении в Избирательную комиссию Оренбургской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1206

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Оренбургской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1206.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, казачества и военнослужащих – (Чеховский В.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования

председатель Совета депутатов                                                  Ю.В. Гомзов

Разослано: Избирательной комиссии Оренбургской области, ИКМО Подгородне-Покровский сельсовет, администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, постоянной комиссии по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, казачества и военнослужащих, организационному отделу администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело